Abrir :
           Equipos de higiene
Equipos de higiene
2
       Uso rápido
        (pulsar sobre la descripción o página del índice que interese)
Indice:
Desinfectadores de manos        Pág. 3 - 4

30 pares STT30 1800 x 700 x 2050 1085-030
40 pares STT40 2440 x 700 x 2050 1085-040
 STT
Volver
INDICE
Equipos de higiene
16
Secador de botas HSTT
Aire del exterior mediante un ventilador pasa por una resistencia para su
calentamiento. El aire caliente circula dentro de las botas húmedas y las seca.
El tiempo de secado es ajustable.
Volver
INDICE
Datos técnicos HSTT
Capacidad Modelo Dimensiones (LxAxH) Order nº
10 pares HSTT10 640 x 500 x 2200 1087-010
15 pares HSTT15 840 x 500 x 2200 1087-015
20 pares HSTT20 1120 x 500 x 2200 1087-020
25 pares HSTT25 1400 x 500 x 2200 1087-025
30 pares HSTT30 1700 x 500 x 2200 1087-030
Opciones:
• Ionizador
• Dosificación de perfume. HSTT
Secador de botas HST